
REGIONE ABRUZZO

AZIENDA UNITÀ SANITARIA LOCALE TERAMO
Circ.ne Ragusa 1, 64100 Teramo

C.F. 00115590671

Direttore Generale: Dott. Maurizio Di Giosia

Deliberazione n° 1314 del 27/06/2024

U.O. proponente PATRIMONIO, LAVORI E MANUTENZIONI

OGGETTO: ADESIONE ALLA CONVENZIONE CONSIP ENERGIA ELETTRICA 21 - LOTTO N° 12
ABRUZZO E MOLISE - PER LA FORNITURA DI ENERGIA ELETTRICA A PREZZO VARIABILE E
SERVIZI CONNESSI PER TUTTE LE PUBBLICHE AMMINISTRAZIONI PER 12 MESI - PERIODO LUGLIO
2024 – GIUGNO 2025

Il Responsabile dell’Istruttoria
Cimini Marco

Il Responsabile del Procedimento
Di Felice Ardente Valentino

firmato digitalmente

Il Direttore della U.O. proponente con la sottoscrizione del presente atto, a seguito dell’istruttoria effettuata, attesta che l’atto è
legittimo nella forma e nella sostanza ed è utile per il servizio pubblico.

VISTO: Il Direttore del DIPARTIMENTO TECNICO - LOGISTICO
Dott. Di Biagio Andrea

Il Direttore dell’U.O. PATRIMONIO, LAVORI E
MANUTENZIONI:

Dott. Di Biagio Andrea
firmato digitalmente

PARERE DEL DIRETTORE AMMINISTRATIVO

Parere favorevole
Il Direttore Amministrativo

Dott. Santarelli Franco
firmato digitalmente

PARERE DEL DIRETTORE SANITARIO

Parere favorevole
Il Direttore Sanitario

Dott. Brucchi Maurizio
firmato digitalmente



REGIONE ABRUZZO
AZIENDA UNITÀ SANITARIA LOCALE TERAMO

Circ.ne Ragusa 1, 64100 Teramo
C.F. 00115590671

Direttore Generale: Dott. Maurizio Di Giosia 

- 1 -

OGGETTO: ADESIONE ALLA CONVENZIONE CONSIP ENERGIA ELETTRICA 21 - LOTTO N° 12 ABRUZZO E 
MOLISE - PER LA FORNITURA DI ENERGIA ELETTRICA A PREZZO VARIABILE E SERVIZI CONNESSI PER 
TUTTE LE PUBBLICHE AMMINISTRAZIONI PER 12 MESI - PERIODO LUGLIO 2024 – GIUGNO 2025. 

IL DIRETTORE DELLA U.O.C. PATRIMONIO, LAVORI E MANUTENZIONI

RICHIAMATO l’art. 1, comma 449, della Legge 296/2006, che recita “Gli enti del Servizio sanitario nazionale sono in 
ogni caso tenuti ad approvvigionarsi utilizzando le convenzioni stipulate dalle centrali regionali di riferimento ovvero, 
qualora non siano operative convenzioni regionali, le convenzioni-quadro stipulate da Consip S.p.A.”, e l’art. 15, 
comma 13, lettera d), del D.Lgs. 95/2012, che recita “Fermo restando quanto previsto dall’articolo 17, comma 1, lettera 
a), del decreto-legge 6 luglio 2011, n. 98, convertito con modificazioni dalla legge 15 luglio 2011, n. 111, gli enti del 
servizio sanitario nazionale, ovvero, per essi, le regioni e le province autonome di Trento e Bolzano, utilizzano, per 
l’acquisto di beni e servizi relativi alle categorie merceologiche presenti nella piattaforma CONSIP, gli strumenti di 
acquisto e negoziazione telematici messi a disposizione dalla stessa CONSIP, ovvero, se disponibili, dalle centrali di 
committenza regionali di riferimento costituite ai sensi dell’articolo 1, comma 455, della legge 27 dicembre 2006, n. 
296. I contratti stipulati in violazione di quanto disposto dalla presente lettera sono nulli, costituiscono illecito 
disciplinare e sono causa di responsabilità amministrativa”;

VISTO che con deliberazione n°836 del 15/05/2023 è stata disposta l’adesione, per un periodo di 12 mesi a partire dal 
30/06/2023 alla Convenzione Consip per la fornitura di energia elettrica a prezzo variabile e servizi connessi per tutte 
le Pubbliche Amministrazioni – lotto 12 Abruzzo e Molise, per tutte le utenze della AUSL di Teramo; 

RILEVATO che l’adesione alla convenzione di cui sopra, scadrà il 30/06/2024;

VISTO che il consumo di energia elettrica aziendale, rilevato su base storica anno 2023, è pari a circa kwh 
18.300.00,00 annui;

ATTESO che è attiva la Convenzione CONSIP energia elettrica 21 – lotto 12, Abruzzo e Molise, aggiudicata alla 
società A2A Energia s.p.a.;

RILEVATO che le adesioni sono possibili solo con Prezzo Variabile; 

CONSIDERATO che il costo aziendale sostenuto per la quota energia nell’anno 2023 è risultato di € 3.912.838,95 
compresi gli oneri di sistema e al netto dell’IVA al 22%;

ATTESO altresì che per la fase istruttoria e per il periodo di fornitura è necessario nominare il RUP per l’adesione in 
argomento e, considerate le attività amministrative di controllo necessarie, è altresì necessario nominare il D.E.C. e gli 
assistenti al DEC, così come appresso indicato:

R.U.P. Ing. Valentino Di Felice Ardente
Verificatori di conformità Geom. Bruno Esposito, Geom. Mauro Cipolletti, Geom. Antonio Barnabei, 

geom. Emiliano Pompetti, P.I. Daniele Leonzi
D.E.C. (controllo e direzione) Marco Cimini
assistenti al DEC Dott. Mauro Scipioni, Maria Gabriella Pulilli e Sabrina Furia

  
VISTO che, sulla base del costo storico e dei consumi aziendali nell’anno 2023, si può determinare il seguente quadro 
economico di spesa:



REGIONE ABRUZZO
AZIENDA UNITÀ SANITARIA LOCALE TERAMO

Circ.ne Ragusa 1, 64100 Teramo
C.F. 00115590671

Direttore Generale: Dott. Maurizio Di Giosia 

- 2 -

QUADRO ECONOMICO 
FORNITURA DI ENERGIA ELETTRICA

A) IMPORTO PRESUNTO COSTO ENERGIA ELETTRICA compresi gli oneri di sistema e 
trasporto (su base storica 2023)  € 3.912.838,95 

SOMME A DISPOSIZIONE
B) art. 45 D.lgs 36/2023 (calcolato in base al regolamento incentivi 

vigente solo per RUP, verificatori, DEC e assistenti al DEC) 0,6*1,60%*0,3 di A € 11.268,98
C) Innovazione tecnologica art. 45 D.lgs 36/2023 0,6*0,40%*0,3 di A € 2.253,80
D) Imprevisti da possibili aumenti dei prezzi e dei consumi aziendali 5% di A  € 195.641,95
E) I.V.A. su Energia elettrica e imprevisti al 22% 22% di A + D  € 903.865,80

TOTALE "B": SOMME A DISPOSIZIONE  € 1.113.030,53
ammontare presuntivo complessivo per 12 mesi (luglio 2024-giugno 2025) € 5.025.869,48

RITENUTO, pertanto, di aderire - per la fornitura di energia elettrica degli immobili della ASL di Teramo - alla 
Convenzione Consip per la fornitura di energia elettrica 21 a prezzo variabile e servizi connessi per tutte le Pubbliche 
Amministrazioni – lotto 12 Abruzzo e Molise, stipulando il relativo contratto con la società A2A Energia s.p.a., 
aggiudicataria del lotto, per un totale complessivo della fornitura di che trattasi – stimato su base storica di consumi in 
circa 18.300.00,00  di kwh - pari ad € 5.025.869,48 imprevisti, incentivi ed IVA inclusi, per la durata di 12 mesi – ODA 
7798026;

VISTO il D.Lvo 30 dicembre 1992, n. 502 e ss.mm.ii;

VISTO il D.Lvo 30 luglio 1999, n. 286 e ss.mm.ii.;

RITENUTO pertanto di:
 aderire, per un periodo di 12 mesi a partire dal 01/07/2024 al 30/06/2025 alla Convenzione Consip energia 

elettrica 21 per la fornitura a prezzo variabile e servizi connessi – lotto 12 Abruzzo e Molise, per tutte le utenze 
elettriche della AUSL di Teramo, per un consumo stimato su base storica di consumi in circa 18.300.00,00 di 
kwh - pari ad € 5.025.869,48 imprevisti, incentivi ed IVA inclusi, per la durata di 12 mesi - ODA 7798026;

 rendere il presente atto immediatamente esecutivo al fine di trasmettere l’atto di adesione alla A2A Energia 
S.p.a. al fine di rendere attiva la fornitura dal 1° luglio 2024;

 
PROPONE

per le motivazioni in premessa esposte e che si intendono integralmente riportate nel presente dispositivo di:

1. NOMINARE per la procedura in argomento, le seguenti figure:
R.U.P. Ing. Valentino Di Felice Ardente
Verificatori di conformità Geom. Bruno Esposito, Geom. Mauro Cipolletti, Geom. Antonio 

Barnabei, geom. Emiliano Pompetti, P.I. Daniele Leonzi
D.E.C. (controllo e direzione) Marco Cimini
assistenti al DEC Dott. Mauro Scipioni, Maria Gabriella Pulilli e Sabrina Furia

2. ADERIRE, per un periodo di 12 mesi a partire dal 1° luglio 2024 al 30/06/2025 alla Convenzione Consip energia 
elettrica 21 per la fornitura a prezzo variabile e servizi connessi – lotto 12 Abruzzo e Molise, per tutte le utenze 



DATA E ORA FIRMA: 27/06/2024 13:00:11

REGIONE ABRUZZO
AZIENDA UNITÀ SANITARIA LOCALE TERAMO

Circ.ne Ragusa 1, 64100 Teramo
C.F. 00115590671

Direttore Generale: Dott. Maurizio Di Giosia 

- 3 -

elettriche della AUSL di Teramo, per un consumo stimato su base storica di consumi in circa 18.300.00,00 di kwh 
- pari ad € 5.025.869,48 imprevisti, incentivi ed IVA inclusi, per la durata di 12 mesi - ODA 7798026;

3. AUTORIZZARE la complessiva somma pari a € 5.025.869,48 IVA, imprevisti ed incentivi compresi, per il 
secondo semestre 2024 e per il primo semestre 2025, così come indicato nel prospetto finanziario del presente 
atto;

4. RENDERE il presente atto immediatamente esecutivo, per le motivazioni in premessa esposte;  

IL DIRETTORE GENERALE
 

Preso atto: 
 che il Dirigente proponente il presente provvedimento, sottoscrivendolo, ha attestato che lo stesso, a seguito 

dell’istruttoria effettuata, è, nella forma e nella sostanza, legittimo ed utile per il servizio pubblico, ai sensi e 
per gli effetti di quanto disposto dall’art. 1 della legge 20/94 e successive modifiche;

 che sono stati acquisiti i pareri del Direttore Sanitario e del Direttore Amministrativo come riportati nel 
frontespizio

DELIBERA

di approvare e far propria la proposta di cui trattasi che qui si intende integralmente riportata.

IL DIRETTORE GENERALE
Dott. Maurizio Di Giosia

Firmato digitalmente



REGIONE ABRUZZO
AZIENDA UNITÀ SANITARIA LOCALE TERAMO

Circ.ne Ragusa 1, 64100 Teramo
C.F. 00115590671

Direttore Generale: Dott. Maurizio Di Giosia 

- 4 -

(proponente)
UA: Patrimonio Lavori e Manutenzioni

Spesa anno 2024   € 2.546.263,16             Sottoconto 7 2 2 01 10 00             autorizzazione 2024/1/ SUB 117

Spesa anno 2025   € 2.479.606,32             Sottoconto 7 2 2 01 10 00             autorizzazione 2025/1/ SUB 20

Fonte di finanziamento: F.S.N.

Data  ______________________

                                                                                                                                 Il Dirigente

                                                                                                                          Ing. Andrea Di Biagio 

                                                                                                                           Firmato digitalmente

U.O.C. Attività Economiche e Finanziarie

Si attesta la REGOLARITÀ CONTABILE della presente spesa 

Data: ______________________

                    Il Contabile                                                                                                     Il Dirigente

____________________________                                                                   Dott.ssa Antonella di Silvestre

                                                                                                                                 Firmato digitalmente

Documento sottoscritto con firma digitale ai sensi del D.lgs. 7 marzo 2005, n. 82 e del decreto del Presidente del 
Consiglio dei ministri 30 marzo 2009 e successive modificazioni





QU
ES

TO
 D

OC
UM

EN
TO

 N
ON

 H
A 

VA
LO

RE
 S

E 
PR

IV
O 

DE
LL

A 
SO

TT
OS

CR
IZ

IO
NE

 A
 M

EZ
ZO

 F
IR

M
A 

DI
GI

TA
LE

ORDINATIVO ESECUZIONE IMMEDIATA NR. 7798026
PROCEDURA DI ACQUISTO NR. 606603

A2A ENERGIA SPA

Partita Iva

Recapito telefonico

20122 - MILANO(MI)Città

0277203933

Indirizzo sede

12883420155

Ragione sociale

SPA

PA.A2AENERGIA@PEC.A2A.EUEmail

CORSO DI PORTA VITTORIA 4

Forma societaria

Soggetto contraente A2A Energia S.p.A.

FORNITORE CONTRAENTE

VIA CIRCONVALLAZIONE RAGUSA,1, TERAMO(TERAMO)

Modalità di pagamento Non presente

Indirizzo di consegna

VIA CIRCONVALLAZIONE RAGUSA,1, TERAMO(TERAMO)Indirizzo di fatturazione

INFORMAZIONI DI CONSEGNA E FATTURAZIONE

Se hai necessità di allegare un
documento utilizza questo spazio #6

Non presente

Se hai necessità di allegare un
documento utilizza questo spazio #5

Non presente

Se hai necessità di allegare un
documento utilizza questo spazio #2

Non presente

Termini di pagamento 60 GG Data Ricevimento Fattura

Se hai necessità di allegare un
documento utilizza questo spazio #10

Non presente

Se hai necessità di allegare un
documento utilizza questo spazio #9

Non presente

L'amministrazione è obbligata alla
registrazione alla piattaforma per la
certificazione dei crediti

obbligata

Se hai necessità di allegare un
documento utilizza questo spazio #4

Non presente

Se hai necessità di allegare un
documento utilizza questo spazio #8

Non presente

Registrazione alla "Piattaforma per la
certificazione dei crediti"

SI

Se hai necessità di allegare un
documento utilizza questo spazio #1

Non presente

ULTERIORI INFORMAZIONI

2 /7PROCEDURA DI ACQUISTO NR. 606603 - ORDINATIVO ESECUZIONE IMMEDIATA NR. 7798026



QU
ES

TO
 D

OC
UM

EN
TO

 N
ON

 H
A 

VA
LO

RE
 S

E 
PR

IV
O 

DE
LL

A 
SO

TT
OS

CR
IZ

IO
NE

 A
 M

EZ
ZO

 F
IR

M
A 

DI
GI

TA
LE

ORDINATIVO ESECUZIONE IMMEDIATA NR. 7798026
PROCEDURA DI ACQUISTO NR. 606603

Inserire l'allegato 1 - elenco dei punti di
prelievo (excel) oppure l'allegato 2 -
nuove connessioni (excel)

EE21 - Allegato 1 - Elenco dei Punti di Prelievo.xlsx

Se hai necessità di allegare un
documento utilizza questo spazio #3

Non presente

Se hai necessità di allegare un
documento utilizza questo spazio #7

Non presente

3 /7PROCEDURA DI ACQUISTO NR. 606603 - ORDINATIVO ESECUZIONE IMMEDIATA NR. 7798026



QU
ES

TO
 D

OC
UM

EN
TO

 N
ON

 H
A 

VA
LO

RE
 S

E 
PR

IV
O 

DE
LL

A 
SO

TT
OS

CR
IZ

IO
NE

 A
 M

EZ
ZO

 F
IR

M
A 

DI
GI

TA
LE

ORDINATIVO ESECUZIONE IMMEDIATA NR. 7798026
PROCEDURA DI ACQUISTO NR. 606603

Codice articolo Descrizione Prezzo Quantità Aliquota
IVA %

Importo IVA esclusa

EE21_VAR12_
L12

fornitura di energia elettrica a
prezzo variabile 12 mesi

Non presente 1884355
8

Non
presente

Non presente

Riepilogo economico

Totale IVA

Non presenteTotale ordine (IVA inclusa)

Non presente

Totale ordine(IVA esclusa)

Non presente

Non presente

Totale sconti applicati

4 /7PROCEDURA DI ACQUISTO NR. 606603 - ORDINATIVO ESECUZIONE IMMEDIATA NR. 7798026



QU
ES

TO
 D

OC
UM

EN
TO

 N
ON

 H
A 

VA
LO

RE
 S

E 
PR

IV
O 

DE
LL

A 
SO

TT
OS

CR
IZ

IO
NE

 A
 M

EZ
ZO

 F
IR

M
A 

DI
GI

TA
LE

ORDINATIVO ESECUZIONE IMMEDIATA NR. 7798026
PROCEDURA DI ACQUISTO NR. 606603

Fornitura: fornitura di energia elettrica a prezzo variabile 12 mesi - Descrizione tecnica: fornitura per 12 mesi. Oneri
per "Sbilanciamento", "Emission Trading - CO2" e "Certificati Verdi - CV" inclusi nel prezzo - Unità di vendita: kWh -
Area di consegna o erogazione: ABRUZZO, MOLISE - Codice articolo convenzione: EE21_VAR12_L12 - Tipo
contratto: acquisto - Codice CPV: 09310000-5: Elettricità - Durata contratto: 12 mesi - Bonus pagamento
anticipato (€/MWh): 0,10 - Bonus pagamento con SDD (€/MWh): 0,10

fornitura di energia elettrica a prezzo variabile 12 mesi

EE21_VAR12_L12

Non presente

Codice articolo

Nome commerciale

Centro di costo

Caratteristiche

ARTICOLO

5 /7PROCEDURA DI ACQUISTO NR. 606603 - ORDINATIVO ESECUZIONE IMMEDIATA NR. 7798026



QU
ES

TO
 D

OC
UM

EN
TO

 N
ON

 H
A 

VA
LO

RE
 S

E 
PR

IV
O 

DE
LL

A 
SO

TT
OS

CR
IZ

IO
NE

 A
 M

EZ
ZO

 F
IR

M
A 

DI
GI

TA
LE

ORDINATIVO ESECUZIONE IMMEDIATA NR. 7798026
PROCEDURA DI ACQUISTO NR. 606603

Vista la Convenzione per la fornitura di energia elettrica e dei servizi connessi ed. 21, stipulata ai sensi dell'art. 26 della L. 488/99 s.
m.i., da Consip S.p.A. con A2A Energia S.p.A., considerati i termini, le modalità e le condizioni tutte stabilite nella Convenzione -
DICHIARA: di aderire alla Convenzione, che conosce compiutamente, e di accettare tutte le condizioni normative ed economiche ivi
previste; che i consumi di energia elettrica riportati nell'All.1 sono dedotti dai dati di consumo storico a disposizione della PA; di aver
provveduto a risolvere il precedente contratto di fornitura di energia elettrica compatibilmente con la data prevista per l'attivazione
e l'inizio della fornitura da parte di A2A Energia S.p.A., che pertanto viene completamente manlevata da qualsiasi responsabilità e/o
obbligo di comunicazione ai sensi della delibera dell'ARERA 302/2016 e s.m.i. ORDINA la fornitura di Energia Elettrica, ai sensi e per
gli effetti della normativa su richiamata nonché delle disposizioni tutte di cui alla predetta Convenzione, per i PoD elencati nell'All.1.
DELEGA A2A Energia S.p.A. a stipulare, con mandato senza rappresentanza ex. art. 1705 c.c., i contratti di trasporto, connessione e
dispacciamento in prelievo, necessari per l'attivazione e la gestione della fornitura per i PoD di cui all'All.1, per tutta la durata della
fornitura. CONFERISCE a A2A Energia S.p.A. mandato irrevocabile, in via esclusiva e a titolo gratuito, per la sottoscrizione dei
documenti o informazioni necessarie per la partecipazione alle eventuali procedure di assegnazione di approvvigionamento di
energia elettrica e/o di capacità d'interconnessione con l'estero che Terna o altre Autorità competenti metteranno a disposizione nel
corso della durata dei singoli contratti di fornitura e, quindi, con riferimento alle sole eventuali assegnazioni riconducibili alla
somministrazione oggetto dei singoli contratti di fornitura. AUTORIZZA il Fornitore all'utilizzo di tutti i dati di misura relativi ai PoD
nell'All.1, per le attività connesse alla fornitura oggetto della presente Convenzione, per tutta la durata della stessa. In caso di
soggetto di cui all'art. 9 co. 9 della Convenzione, RICONOSCE al Fornitore, purché rispetti la normativa in materia di cessione dei
crediti derivanti da rapporti con le PA, la facoltà di cedere in tutto o in parte i crediti derivanti dalla regolare esecuzione del contratto
di fornitura, secondo le modalità e i termini indicati nella Convenzione e nei relativi allegati. VOLTURE Nel caso di ODA per voltura,
chiede e autorizza A2A Energia S.p.A. a variare la titolarità della fornitura dei PoD indicati nell'All. 3. Per l'effetto A2A Energia S.p.A.
porterà a completamento quanto attivato con l'ODA originario, in termini di tipologia e durata della fornitura, manlevando
integralmente il precedente titolare della fornitura, a decorrere dalla data di perfezionamento della voltura, da qualsiasi
obbligazione della presente Convenzione. PAGAMENTO ANTICIPATO/SDD In caso di impegno ad effettuare il pagamento
dell'importo indicato in fattura in anticipo rispetto ai termini di pagamento o a corrispondere detto importo mediante addebito
diretto SDD verrà riconosciuto, per ogni MWh fatturato, lo sconto S indicato dal Fornitore nell'Offerta Economica. OPZIONE VERDE
(OV) In caso di acquisto dell'OV richiede, oltre alla fornitura, la certificazione dell'origine da fonte rinnovabile della stessa tramite GO
per tutti i PoD indicati nell'All.1; per l'effetto, la PA s'impegna al pagamento del relativo corrispettivo aggiuntivo. NUOVE
CONNESSIONI In caso di ordini per nuove connessioni, anche temporanee, si impegna a compilare e trasmettere l'All. 2 e autorizza
A2A Energia S.p.A. all'utilizzo dei dati ivi indicati.

Disciplina ed altri elementi applicabili al presente contratto

6 /7PROCEDURA DI ACQUISTO NR. 606603 - ORDINATIVO ESECUZIONE IMMEDIATA NR. 7798026



QU
ES

TO
 D

OC
UM

EN
TO

 N
ON

 H
A 

VA
LO

RE
 S

E 
PR

IV
O 

DE
LL

A 
SO

TT
OS

CR
IZ

IO
NE

 A
 M

EZ
ZO

 F
IR

M
A 

DI
GI

TA
LE

ORDINATIVO ESECUZIONE IMMEDIATA NR. 7798026
PROCEDURA DI ACQUISTO NR. 606603

ATTENZIONE

Questo documento non ha valore se privo della sottoscrizione a mezzo firma digitale.

7 /7PROCEDURA DI ACQUISTO NR. 606603 - ORDINATIVO ESECUZIONE IMMEDIATA NR. 7798026



ASL TERAMO

Deliberazione n. 1314 del 27/06/2024 ad oggetto:

ADESIONE ALLA CONVENZIONE CONSIP ENERGIA ELETTRICA 21 - LOTTO N° 12

ABRUZZO E MOLISE - PER LA FORNITURA DI ENERGIA ELETTRICA A PREZZO

VARIABILE E SERVIZI CONNESSI PER TUTTE LE PUBBLICHE AMMINISTRAZIONI PER

12 MESI - PERIODO LUGLIO 2024 – GIUGNO 2025

________________________________________________________________________________

ATTESTATO DI PUBBLICAZIONE

Della suestesa deliberazione viene iniziata la pubblicazione il giorno 27/06/2024 con prot. n.

0002637/24 all’Albo Informatico della ASL per rimanervi 15 giorni consecutivi ai sensi del d.lgs. n.

267/2000, della L.R. n. 28/1992 e della L. n.69/2009.

La suestesa deliberazione è stata dichiarata immediatamente eseguibile.

La trasmissione al Collegio Sindacale è assolta mediante pubblicazione sull’Albo Informatico

Aziendale.

L’addetto alla pubblicazione informatica

Prudente Fabrizio



ASL TERAMO

Deliberazione n. 1314 del 27/06/2024 ad oggetto:

ADESIONE ALLA CONVENZIONE CONSIP ENERGIA ELETTRICA 21 - LOTTO N° 12

ABRUZZO E MOLISE - PER LA FORNITURA DI ENERGIA ELETTRICA A PREZZO

VARIABILE E SERVIZI CONNESSI PER TUTTE LE PUBBLICHE AMMINISTRAZIONI PER

12 MESI - PERIODO LUGLIO 2024 – GIUGNO 2025

(Firmato digitalmente da)

MAURIZIO DI GIOSIA

Data: 27/06/2024 13:00:11 (UTC)

Nr. di serie certificato: 1220259335132427555


